様式第１号（第３条関係）
ロゴマーク使用申請書
　　令和　　年　　月　　日

那珂市長　　様
申請者　住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
那珂市シティプロモーションロゴマークいぃ那珂暮らし使用規則第３条第１項の

規定により、下記のとおり申請します。
記

	使用目的

	使用方法

	使用商品、広告物名等

	使用商品数、広告物枚数等

	使用期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	備考
（設置場所、配布場所等）

· 使用する商品、広告物等の見本（写真等）を必ず添付すること。
【使用規程遵守誓約署名欄】
ロゴマークの使用に際しては、使用規則を遵守し市の指示に従うことを誓約します。
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞